15-05-1980

CÂMARA MUNICIPAL DE MARILÂNDIA
ESTADO DO EspíRITO SANTO

Rua Luis Catelan, nº 230 - Telefax: (27) 3724-1177
CEP - 29725-000 - Mariléndia - ES
e-mail: camara@marolnet.com.br

8iênio 2005/2006 - "Vivendo o presente e construindo o futuro"

PORT ARIA N° 005/2006

o Presidente da Câmara Municipal de Marilândia, Estado do
Espírito Santo, eleito na forma da lei, no uso de suas atribuições legais, RESOLVE:

Artigo 1 ° - Destituir a Servidora Ana Aparecida Benincá
Gonçalves da Presidência da Comissão Permanente de Licitação do ano de 2006, conforme
Portaria n° 002/2006, e nomear o Servidor Carlos César dos Santos para exercer a função de
Presidente da referida Comissão que julgará todas as modalidades de licitações realizadas pela
Câmara Municipal de Marilândia, de janeiro à dezembro de 2006, de acordo com o que estipula
o Art. 51 da Lei n° 8.666/93.

Artigo r - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Registra-se, Publica-se e Cumpra-se.

Câmara Municipal de Marilândia, em 27 de janeiro de 2006 .

.....-ctWa·t• ==

TENÓRIO GOMES DA SILVA
Presidente

o presente ato foi afixado nesti
"âmara Municipal de Marilândia-ES

Em ~.~ I OJ~

SIiIlVIDO'
Aparecida Bor~es Perin

Assessora Tecnica
Legislativo

o l'ftES~NTE ATO .[0'01 AFLXADt
NESTA PREJi'EITURA MUNICIPb~
DE MARILANDIA - ESP. SANTf .

-~~~~
çiÚlulra Ptusamani Pmira
\UXILIAR DE ESCRITURÁRIO

rJl!\.T. N.!> 039